
O‹ :an zn ‹-› ŠJ' ' Severovýchod CZ05 

KUPNÍ SMLOUVA 
podle Rámcové Smlouvy na dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů pro část 5 - území CZ05 (Severovýchod) 
podepsané dne 11.5.2016 mezi Ministerstvem financí, dodavatelem č. I (společností ASTRA kancelářské potřeby 
S.r.o.), dodavatelem č. 2 (SpolečnoStı'AB plus CZ S.r.o.), dodavatelem č. 3 (společností OFFICE DEPOTS.r.o.) 

a dodavatelem č. 4 (SpolečnoStı'ACT I VA spol. S r.o.) 
(dále jen „Rámcová Smlouva “) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku Smluvní strany 

Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
jejímž jménem jedná:  vedoucí odd. 134.3 Hospodářské práce 

GŘC Praha- Hradec Králové 
IČO; 71214011 
DIČ; Cz712140011 

(dále jen jako ,,Odběratel“) 

na straně jedné 

či 

ASTRA kancelářské potřeby s.r.0. 
se sídlem: Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná - Ráj 
IČO: 27791661 
DIČ: CZ27791661 
zapsaný/á v obchodním rejstříku p díl C, vložka 51918, vedenou u Kraj ského soudu v Ostravě 
zastoupená:  jednatelkou 
Bankovní spoj ení: 
Číslo účtu: 
e-mail: 
ID datové schránky: 
(dále jen ,,Dodavatel“) 

na straně druhé 

uzavřely tuto Kupní smlouvu (dále jen „Kupní smlouva“) podle Rámcové smlouvy, podle zákona č. 137/2006 Sb., 
O veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník, v platném znění, k veřejné zakázce S názvem Dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů uveřejněné ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 12.10.2015 pod evidenčním číslem VZ 513112. 

I. Předmět smlouvy 
1. Předmětem této Kupní smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli kancelářský papír 

v souladu se specifikací uvedenou v Příloze Č. 1 této Kupní smlouvy a v souladu s výzvou Odběratele k předložení 
Návrhu na uzavření Kupní smlouvy (dále jen „Předmět plnění") a umožnit Odběrateli nabytí vlastnického práva k 
Předmětu plnění. Předmětem této Kupní Smlouvy je dále závazek Odběratele řádně dodaný Předmět plnění převzít 
a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu specifikovanou v čl. II této Kupní smlouvy, a to v souladu s Rámcovou 
smlouvou.

1



II. Kupní cena 
l Kupní cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy 

činí 21 460,00 Kč bez DPH, výše DPH činí 4 506,60 Kč, cena včetně DPH činí 25 966,60 Kč. 

Počet Kˇ 1 ı'ı‹ 
Fønnáı Kvznıiız haıikú (pø Cenššo If bla 

' cena v Kč za výše DPH v Kč cena øøıkønı v Kč
I papíru papíru 500 po 

DIÍHC 
Z dodávku bez DPH za dodávku za dodávku 

listech) 

A4 58,00 20 300,00 4 263,00 24 563,00 3> U) KJ]O 
A4 0 56,00 0,00 0,00 0,00 U3 

A4 O 53,00 0,00 0,00 0,00O 
3> A3 10 1 16,00 l 160,00 243,60 1 403,60 
U3 A3 0 1 12,00 0,00 0,00 0,00 

A3 0 106,00 0,00 0,00 0,00O 
Celková kupní cena 21 460,00 4 506,60 25 966,60 

III. Doba a místo dodání Předmětu plnění 
Dodavatel se zavazuje dodat Předmět plnění blíže Specifikovaný v Příloze č. 1 této Kupní smlouvy vždy nejpozději 
do 2 pracovních dnů ode dne odeslání oznámení o uzavření Kupní smlouvy Odběratelem. 
Místem dodání Předmětu plnění jsou odběrná místa Odběratele uvedená V Příloze č. l této Kupní smlouvy. 

IV. Záruka 
Dodavatel poskytuje Odběrateli záruku za jakost, která zaručuje, že Předmět plnění bude odpovídat technické 
specifikaci stanovené v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy a bude prostý právních vad. Dodavatel poskytuje záruční 
dobu V délce 6 měsíců, která začíná běžet okamžikem převzetí Předmětu plnění Odběratelem. 

V. Ostatní ujednání 

Veškerá ujednání této Kupní smlouvy vycházejí na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se řídí, tj. práva, 
povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy. Vztahy 
smluvních stran neupravené touto Kupní Smlouvou se řídí ujednáními Rámcové Smlouvy a obecně závaznými 
právními předpisy. 

Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 
Tato Kupní Smlouva j e vyhotovena ve 4 stej nopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, přičemž Odběratel 
obdrží tři vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno vyhotovení této Kupní smlouvy. 
Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva byla uzavřena podle jejich Svobodné 
a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

Příloha č. l. Specifikace Předmětu plnění 
Prıloha č. 2. Písemná výzva Odběratele k předložení návrhu na uzavření Kupní smlouvy 
Příloha č. 3. Písemné potvrzení přijetí výzvy Dodavatelem 
Prıloha č. 4. Certifikát dokladující požadovanou kvalitu papíru vystavený akreditovaným pracovištěm 

V Č€Sl(Č1'ľlj8.ZyC6 (tata příloha bude Součástí návrhu na uzavření kupní Smlouvy pouze v případě, že bude Dodavatelem 
nabízena jiná značka papíru, než jakou nabídl v rámci zadávacího řízení, které vedlo k uzavřeníRámc0ve Smlouvy) 

......................... .. dne V Karviné dne dle el. podpisu 

........................................... . . . .

2



Příloha č. 1 Kupní smlouvy: Specifikace Předmětu plnění 

Předmětem plnění je dodání kancelářského papíru na jednotlivá odběmá místa, a to ve formátu, kvalitě a 
množství specifikovaném níže. 

Odběrné místo 
(Příslušné pracoviště 

Odběratele) 

Doplňující 
informace 
k dodání 

F 't K lita Pocet, Osobao rávněná (iechłìické orma va , , 
balenı p 

, detaily distribuce Nazev 3 VYľ0b0e papíru papíru 500 k převzetí dodavky _ Velikost papíru (A4/A3) (A/ B / C) fsęech) (Jmćnø, ønnii, ıøi.) 
distribučního 

balení, konkrétní 
forma předání 

atp.) 

CÚ pro 
Královehradecký 
kraj 

B. Martinů 
1 672/ 8a 
Hradec Králové 

A4 A 350 Zpráva SMS 0 
A3 A 10 datu dodání Mondi 

Mondi 

Mondi

3


